АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021 № 02-01-05-279/21

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

администрации поселения Первомайское

 В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Считать утратившими силу следующие постановления

администрации поселения Первомайское в городе Москве:

1.1. Постановление администрации поселения Первомайское в городе Москве

от 01.03.2021 № 02-01-05-53/21 «Об утверждении Административного

регламента осуществления администрацией поселения Первомайское в городе

Москве муниципального контроля в области охраны и использования особо

охраняемых природных территорий местного значения на территории

поселения Первомайское в городе Москве»;

1.2. Постановление администрации поселения Первомайское в городе Москве

от 01.03.2021 № 02-01-05-54/21 «Об утверждении Административного

регламента осуществления администрацией поселения Первомайское

муниципального земельного контроля за использованием земель,

находящихся в муниципальной собственности, на территории поселения

Первомайское»;

1.3. Постановление администрации поселения Первомайское в городе Москве

от 15.03.2021 № 02-01-05-57/21 «Административный регламент осуществления

администрацией поселения Первомайское муниципального лесного контроля

на территории поселения Первомайское»;

1.4. Постановление администрации поселения Первомайское в городе Москве

от 01.07.2021 № 02-01-05-141/21 «Об утверждении Административного

регламента осуществления администрацией поселения Первомайское

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных

дорог местного значения на территории поселения Первомайское».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации поселения Первомайское в городе Москве

М.Р. Мельника.

И.о.главы администрации           С.В. Мартынец

http://www.pervomayskoe.msk.ru/